
 
TARIFFE CATENARIA COMUNALE 

* Tutte le tariffe si intendono comprensive di IVA 

 

CONTATTI: 
- Per approdi giornalieri a gavitello: Nostromo STL, tel. 331/9930080 - 0187/967840, email info@stlerici.it 
- Per approdi giornalieri in banchina, alaggi e vari: Nostromo CDV Erix, tel. 351/9672722 - 0187/966770, email segreteria@cdverix.it 
 

CLASSE A B C D E F G H 
TARIFFA BASE € 880 € 1.100 € 1.485 € 1.760 € 2.365 € 2.475 € 3.000 € 3.400 

% sconto 

Residenti 57% 57% 56% 56% 45% 45% 40% 40% 

2^ casa 6% 6% 6% 6% 6% 6% 6% 6% 

Non residenti 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 

 
Residenti € 378,40 € 473 € 653,40 € 774,40 € 1.300,75 € 1.361,25 € 1.800 € 2.040 

2^ casa € 827,20 € 1.034 € 1.395,90 € 1.654,40 € 2.223,10 € 2.326,50 € 2.820 € 3.196 

Non residenti € 880 € 1.100 € 1.485 € 1.760 € 2.365 € 2.475 € 3.000 € 3.400 
 

** Agli assegnatari STAGIONALI viene applicata la TARIFFA BASE + € 100 a titolo di rimborso spese gestione pratica 
 

APPRODI GIORNALIERI – TARIFFE TRANSITI 
 Per natanti fino a 5 mt – GAVITELLO IN CATENARIA: Giugno/Luglio/Agosto € 25 al giorno 

 

 Per natanti oltre i 5 mt – IN BANCHINA 
- Marzo-Ottobre: dal lunedì al venerdì (fino a 10 mt) € 46 al giorno / Sabato e domenica € 56 al giorno 
- Marzo-Ottobre: dal lunedì al venerdì (da 10 a 12 mt) € 58 al giorno / Sabato e domenica € 70 al giorno 
- Novembre-Febbraio: (fino a 10 mt) € 23 al giorno  
- Novembre-Febbraio: (da 10 a 12 mt) € 30 al giorno 

 

TARIFFE ALAGGIO E VARO NATANTI (nei limiti di portata della gru pari a 3.2 ton) 
 Natanti fino a 7 mt: € 40 

 Natanti oltre i 7 mt: € 80 
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